
UUCHWAŁACHWAŁA N NRR III/16/06 III/16/06
RRADYADY M MIEJSKIEJIEJSKIEJ  WW R RYMANOWIEYMANOWIE

ZZ  DNIADNIA 28  28 GRUDNIAGRUDNIA 2006  2006 RR..
w sprawie zmian w budżecie gminy Rymanów na 2006 rok

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./; art. 165, art. 166, art. 184  ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i  
Dz.  U.  Nr  169,  poz.  1420  z  późn.  zm./  oraz  umowy  dotacji  nr  238/2006/OA/KD z  dnia 
12.12.2006  r.  z  Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  
w Rzeszowie

Rada Miejska w Rymanowie

u c h w a l a,     c o     n a s t ę p u j e :

§ 1

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00
Wpływy z różnych opłat – opłata za obwody 
łowieckie

1.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 52.000,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 52.000,00

710 Działalność usługowa                  5.000,00
Wpływy z różnych opłat – opłata cmentarna 5.000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 53.420,00 94.000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

− podatek od środków transportowych
− podatek od czynności cywilnoprawnych
− odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

6.000,00

6.000,00

19.000,00

2.000,00
17.000,00



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

− podatek od nieruchomości
− podatek rolny
− podatek od środków transportowych
− podatek od spadków i darowizn
− podatek od posiadania psów
− podatek od czynności cywilnoprawnych
− opłata uzdrowiskowa
− odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

47.420,00

20.000,00

15.000,00
6.420,00

6.000,00

71.000,00

36.000,00
30.000,00
4.000,00

1.000,00

4.000,00

801 Oświata i wychowanie 39.878,00
Dotacja z funduszy celowych 39.878,00

Razem 150.298,00 95.000,00

2. Szczegółowy podział dochodów określa załącznik nr 1.

§ 2

1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych:

Zwiększenia

600 Transport i łączność 9.000,00
60016 Drogi publiczne gminne

- wydatki majątkowe
9.000,00
9.000,00

801 Oświata i wychowanie 39.878,00
80110 Gimnazja

- wydatki majątkowe 
39.878,00
39.878,00

851 Ochrona zdrowia 6.420,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne

- wydatki majątkowe ( dotacja dla 
SPGZOZ na zakup wysoko 
specjalistycznej aparatury i sprzętu 
medycznego)

6.420,00
6.420,00

Razem 55.298,00

2. Szczegółowy podział wydatków określa załącznik nr 2.
3. Udziela się dotacji na zakup wysoko specjalistycznej aparatury i sprzętu medycznego 

dla Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rymanowie 
w kwocie 6.420,00 zł.



§ 3

1. W związku ze zwiększeniem zakresu robót  (montaż  instalacji  solarnej  do ogrzewania 
wody)  na zadaniu  p.n.  „Rozpoczęcie  budowy sali  gimnastycznej  w Posadzie  Górnej” 
zwiększa się wydatki w 2006 r. o kwotę 39.878,00 zł co skutkuje zwiększeniem łącznych 
nakładów. 

2. Szczegółowy wykaz określający zadania, okres realizacji programu i źródła finansowania 
tych zadań przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca 
się Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/16/06
z dnia 28 grudnia 2006 r.

Plan dochodów budżetowych 
według klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia
010 1.000,00

01095 1.000,00
0690 1.000,00

700 52.000,00
70005 52.000,00

0870 52.000,00
710 5.000,00

71035 5.000,00
0690 5.000,00

756 53.420,00 94.000,00
75615 6.000,00 19.000,00

0340 2.000,00
0500 17.000,00
0910 6.000,00

75616 47.420,00 71.000,00
0310 36.000,00
0320 30.000,00
0340 4.000,00
0360 20.000,00
0370 1.000,00
0390 6.420,00
0500 15.000,00
0910 6.000,00

75618 4.000,00
0460 4.000,00

801 39.878,00
80110 39.878,00

6260 39.878,00
Razem 150.298,00 95.000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/16/06
z dnia 28 grudnia 2006 r.

Plan wydatków budżetowych 
według klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia
600 9.000,00

60016 9.000,00
6060 9.000,00

801 39.878,00
80110 39.878,00

6050 39.878,00
851 6.420,00

85121 6.420,00
6220 6.420,00

Razem 55.298,00





                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 3
                                                                                                                                                                              do Uchwały Nr III/16/06      
                                                                                                                                                                              z dnia 28 grudnia 2006 r. 

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, których jednostką organizacyjną realizującą programy
 jest Urząd Gminy w Rymanowie

dane w tys. złotych

L
p

Nazwa programu 
i cel Zadanie

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady

Wydatki

2006 2007 2008
Źródła 

finansowania

Środki finansowe

2006 2007 2008

1 Budowa i 
modernizacja 
obiektów szkolnych

Celem jest –
dostosowanie 
obiektów szkolnych 
do obecnych 
wymogów 
oświatowych

w tym:
- rozpoczęcie budowy sali 

gimnastycznej  w Posadzie 
Górnej

- rozpoczęcie budowy szkoły 
w Rymanowie

2002-2008

2002-2006

2003-2008

7.903

1.903

6.000

2.217

1.492

725

1.315

1.315

1.187

1.187

- budżet gminy
 - budżet samorządu 

województwa
- WFOŚiGW

- budżet gminy
- budżet samorządu 

województwa
- WFOŚiGW

- budżet gminy

2.127

50
40

1.402

50
40

725

1.315

1.315

1.187

1.187
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